1016
1018
11“'3
1110
1410
1110
1110
1111
1114
1112
112
412
142
1113
1913
1113
1114
1114
1114
1114
1114
1114

21m4
2ony
ga2ny
2218
EQHE
22“9
2319
231
231!@
2344
23z
23mn2
23m3
23ny
2314
23"5
23"5
23115
23“5
234
236

F. I. D. A, L,

b= FEDERAZTONE TTALTANA DT ATLETICA LEGGERA

COMITATO REGICHNALE TOSCANC

50121 — FIRENZE - Viale matteotti, 15 — Telsfonoc 570.401 — FIRFNZIE - 50421

ANFO e B COMUNICATD WY 161

GRADUTATORTE AWHC 1971

JUNTORES MASCHILI

Metri 100
BENEDETTL igl 51 ATL., MAESA
SCARTABELLT Piero h3i  THICOOP
LARCO Ruggera B3  ABST GICLIO R.
CHELLT Edoardc Rz ATLETICL4 PISTOTA
GLANNELLT ¥ourno 53 MENS SANA
DEL MINISTRD Cloudic 1 MEMS SANA
ATBERD Al barto 52 ATL, COS PISA
BIANCIARDT Cuide 53 UNICOOF
HFORCRISTIANE Robarto 53  C.0. SOLVAY
MARTANELLI  Leouoldo 5% ATL. OOUS PISA
BALVATORT Luga ; 531 ASBI G.H.
LANDT H.evannd 51 ABET O.H.
DONMATT Paole 2 O8I PISA
PARLANTI Andren R2 ATL. CUS PISA
8ICA Salvatorsa 51 C3I PISA
BENIIFEL Mntonin 52 ITALSIDER FPIOME,
FACCHIN Alessandro 1 ATL, CJS PISA
PIANIGIANTY  fmdres B2 MENES SANA
MASSAT Gtefanc 52  ITALSIDER FIOME.
FERRARINT Andrea 51 AMT,, MABSA
MATHNARDT Mourizic 52 ATL, PISTOIA
BERGD Stafann 53 LIB. LIVOENOD
Matri 200

BENELETTL Loigi 51 ATL . MASSA
DONATT Paclo hE C8Y PISA
FARERT Piaro B2 ARSI G.R.
BIANCTIARDL  Guide 531 AUMICOCOP
SCARTARTLLI Tiero B3 UNICO0R EMPOLI
MASEAL gtefono 52 ITTALSIDER FPICME.
LARCO Tuggaro 53 ASST G.R.
PISANESCHT O, Andrea /3  UEO A DRRE
IEE MINISTRO Clawdio 51 WENE S4A0TA
GIANNELLT Hnuxro 53 MEME BAWAL
OHELLT Bdoardno 52 ATL. PISTOIA
CIONONI Tmharto 53 ITALSTIDER FIOME.
TOVICHT Claudio 53 ATL., LITCCA
QOLL Laonsrdo 52 CaI PISA
TERRARTN T fmdres 51 ATL, MASSA
BALIRATT Claudio 53 ASSTI G.R.
LAWDT Gierrnnni E1 ASET G.R.
DrONOFRTOD Cloudic 53 o8l PIsSA
MARRADT Maure " 51 (SI PISA

I TAT AT Roberto 52  ATL. LIVOENO
EENIFET Antonin 52 ITALSIDER FPIONE.

of o

04
FI
I
ET
=
FL
I
Empoli
LT
PI
FT
Empeli
FI
PI
FT
LT
PT
ET
LU
ME
Empoli
LT

ROMA
LTI
sl
PT
aL
BE
FIL
PI
58I
T
T

LI

L
LI

4/9
4/9
21/5
22/5
13/6
26/6
16/10
15/6
24/10
9/5
21/5
19/6
16/10
21/4
22/5
2/10
3/4
22/4
25/4
13/6
19/6
2/10

/1

14,0
6/6
11/9



) L COMIMICATO H° 161

R L

Metri 400 piani
4912 FAEBRI Piaro 52 ASSI G.R. PT 6/6
5in4 ANGELINT Gianni 53  UISP SIENA 81 2/10
5qUT LANDI Gicvanni 51 ASST G.R. FT 6,6
5119 BALDRATT Claudio 53. 4831 CG.R. BT &/6
5119 MARRADL Moric 51 c3L PISA PT 6/6
song OTARAMELLL  Alessandro 53  ATL. LIVOHKO 1 10/6
HENE SALVINT Hemo 53  UNO 4 ERHE 4,0, Valdarne 25/6
521G POGOIALINI Deniele 51 HENS BAMA ) 1046
LT PISANESCHI  G.lndrea 53  UNC i GREE 8.6.Vald, 25/6
5218 DOVICHI Glaudio 53 ATL. LOCCA LU 15/5
5249 PECORINT (Hiuseppe 53 ATL, LIVORO PI 8/5
5316 AFATRA lotteo 53 ATL. LUCCA LU 10/6
Llly BENIFRL Antenio 52 ITALSIDER PIOME. I 8/5
BANS CARRATORT Fauato 51 ATL. CUS PIBA FI 16/10
5ANG HEACOT Piero 52 ATL, SESTESE Empoli 15/6
5ANG CARRATORL  Fausto 51 ATL? €3 PISA PI 21/4
BT CIANCIANAINTI Fabrizie 53 VIRTUS APUANA LU 1046
5418 CIURTINT indrea 51 UNICOOP EMPOLI Empoli 14/6
5515 PACEITI Maarizio 52 ATL, PISTOIA P 10/4
55007 LOBMZINT Guido 52 ATL. PISTOTA PT 10/4

Ketri 800
{15203 ANGELINI Gianni 53  UISP BIENA PI 27/6
115513  QRAZZINT Stafano 52  ASSI G.R. o} 7/10
115618 VOLEL Hobarto 52 ASST C.d. PT 30/5
117545 SALVINT Remo 53  UNO A ERRE PT 30/5
115719 MITTL Gabriele 51 ATL,, MASSA Viarsggio 10/4
quggug  LISERANT Tues 51 OUS SIENA a1 13/6
oRQOM]  ANDRET Ftefano 53 ATL. LIVOENO LI a/1
210047 CAMED Intonio 51 ATL, GROSSETO LI 23/10
210018  MORCHI Maura 54 ASSI G.R. GR 15/5
210215 AMATRA latteo 53 ATL. LUCCA Tiareggio 16/5
otganz  POGGIALINI  Daniels 51 MINE SANA ST 13/6
210470  MEACCI Pierc 52 ATL. SESTESE PS 9/10
o155 FRATI raziano 53  UISP SIENA PI 8/5
21061 BATDRATT flaudio 53 ASSI G.R. FI 3/10
210614  DADDI Freneo 52 ITALSIDER PIOMB. PI &/5
21071 CARPINE Enrico 3 ATL, CROSSETC FI 8/5
210810 CIANCTANAINT Fabrizio 53 VIRTUS APUANA BT 22/5
21p8m0  ROSSI ilessandro 53  ATL. CUS PISA PT 30/5
s1o8n7  TORTOLI Piero 53 ASSI G.R. ST 11/9
2togng  LEAZI Unberto 52 ATL. LIVORHO PI 8/5
piggnz  SANSONT Mario 51 ATL. PESCIA ST 11.9

Motri 3.000
§131m6  GRAZZEINI Stefano 52 ASSI G.R. MI 25/
guyme  VOLPI Roberto 52 48S8I 0.R. FIL 3/
gro4n4  AWGELTINI Giammi 53  UISP SIENA sI 3/
g119n8  ALFIERT Telle 51 @SS G.R. FI 3/4
gr5q14 VIAGGHI Hoberto 53 ATLL LIVORNOQ LI 3/4
gi54n2  BAGGINI Danilc 51  ACCADEMIA WAVALE LI 3/4
ga55ug  TORTOLI Plero 53 ASST G.R. TI 3/4

i e



Metri 1,500

3151“9
315416
4IG3H3
4!94”@
A106m3
414218
¢!13n5
£g15n3
411Tn3
4119n2
4r20m
4!2Gﬂ4
41221
qragny
AraenT
412314
4l23u5
412411
412402
4reqne

CRAFZTNT
VOLPT
MORCHT
ARGELINT
CAMEC
MITTIT
TRATT
ALFIRRT
CALVI
AMATRA
BAGGINT
PACINI
CARPIHE
LELLT
MEAGCT.
SANSONT
ROBEL
ANDRET
TORTOLT
RTZEITELLI

Metri 5.000

1510510
1510606
1511818
1512516
152818
1512004
1514574
151378
15:51vg
17131”6

1720910,

1711516
17T
16 10N
1611018
1611710
EE: R [o1ls]
1501 nE
1915116
EOT3NG

VOLPT
CRAZEINEL
ALFTEHT
MOROWI
ATGELINT
CATVI
CAMPO
FPAUDNT
BETTT
ROGET
RIZATTITLT
VIAGGT
CASTELLT
ROSEL
CGATLARDINI
BASAGHT
CAMBINT
FATTORL
OTANHELLINT
MABEET

Matrdi 10,000

311074
a1r21mg
3ttreTme
32106
32:59H6
3qtzqng
34:25u4
36:32n3
3.313[]r12
383310
42I£THD
4513806

GRAAEINT
VOLET
ALIFIEGRT
MORCH T
CATVI
EERTT
PACINT
RIZZITELLT
CRCCARNELE
CABTELLT
ROBSL
MABEET

Sltefana
lioberto
Haurao
Gimnnd
fmtonic
Jatrisle
Graszianc
Hello
Cloudic
lattec
Danile
Donicle
Enriceo
Fornanda
Fiero,
Mariao
Alessandro
Ghalane
Fiaro

“Francao

Bohesto
Stafanno
Hallo
Houra
Gisnmi
Clowdia
intonio
Daniaels
Paolo
il ezaandre
Franeceo
Tloberto
Bederico
Claudio
Cianpaoleo
fabia
Qarle
Franoo
Mirie
Yoreno

Ftefano
Tabarto
Fello
Touro
Claudio
Faolo
Daniels
Franco
Flawio
Fadarico
{laudio
Moreno

52
52

53
51
51
53
53
53
51
5a
3
53
52
51
53
53
53
51

52
52
oy

g

53
53
1
2
h2
o4
51
52
g2
52
a1
53
51
51
5
23

me
52
51
51
53
sz
53
51
52
5E
hz

&
33

COMUNLCATO W® 161

ASSI G.R.
ARSI G.H.
ASST O.o.
ISP SIETA
AT, COROS2ETO
ATL, MASSA
UISE SIENA
ABST G.H.
ATL. LIVOEROD
ATL. LUCCA
ACCADEMT S WAVALE
ATL L PISTOTA
ATL , GROBSETO
ATL. MASSA
ATL., SESTESE
AT, PESCOIA
ATL,. CUS PISA
ATT,, LIVOENO
ASSI G.E.
AT, LIVOEND

ARBT G.E.
4351 G.ER.
ABST O.H.
A35T GuRa
UIZF SIENA
ATL . LIVOENO
ATL LOROBSETD

ATL. PISTOIA
ASST .Ra

ATL . CUS PISA
ATL, LIVOINO
AT, LIVOEO
MIHS SAMA
NG A EREE
ATL, PISTOTA
UHD 4 LERE
ISP SIENA
7.5, DPOLESE
ITATSIDER PICHE.
ATL . LUCCA

ABST G.R.
ASET (.H.
ASET G.1.
ASST G.R.
AL, LIVORND
AZET O.IL.
ATT. PISTOTA
ATT,, LIVOLNO
TAL SESTATCNE
MENS SAMA
UHQ A ERGEE
ATL, LUCCA

o

i
¥
FI
PI
PT
O

T
I
BT
g
e
OR
1o
PL
eT
LT
PI
FL
LT

FI
FI
FI
FI
LI
LI
8T
PT
=i
PL

Ll

PI
B
aL
FT
21
FI
FL
PI
FL

BT
FIL
FI
PT
LI
FI
FL
FT
FT
T
Al
BT

"8/5

16/10
16/10
16/10
23/5
25/9
2/10
16/10
5/6
43
5/6
4/9
5/6



Segna cominicato nf 161

LANCIO IFL PESD

16,63  MONTBLATICT
15,13  FIORATANTT
13,73  SIEGA
13,00 FUCCINI

12,25  MONI
12,15 BINI
11,80 LOMI

11,67 BIRNINI
11,48 TERINNANZI
11,22  DAVITTI
11,05 DI TRID
11,00  CGROPPIUNI
10,55  GIROLLAND
10,05 BREQA CIUFFARDL
10,02 MARRAPESE
9,66 LANDI

9,63 LANDT

9,58  RINALDI
5,19 TOFANT

LANCIC DEL DISCO

AT,48  LOMI

44,14  TIRINNANZL
41,94  BARDELLI
39,34  FIOAVANTI
38,28  BINI

27,76 HONTELATIGCI
37,14 FUCCINI
36,18  SEMBOLONI
35,72  BREGA-CIUFFARDI
35,42 UGOLINI
15,04  PEBCINI
34,80  TOFANI

33,66  HAGARET
33,34 COPPINI
¥,84 00ZZI

32,52  ZOCCO-PISANA
32,52  MATNARTI
32,50 LAZZERI
32,48 BERTINI
32,240 DINI

LANCIO DEL GIAVELLOTTO

§2,68 RUSSOVA
57,52  PELLEGRINI
56,52  DIENA
50,74 VITI

A6,54  MALAGUTI
46,44 BALDINI
46,22  MARRAPESE
45,66  LUONGO
45,58  MAINARDI

Heroo
aino
Laonardo
Renzo
Silvanc
Marie
inzo
Fabrisio
Franoo
Andrea
Cleudic
Shelanc
Faolo
f'ranco
Mmtonio
Tito
diorgio
Franco
HAantine

linzo
Franco
Bruno
Fino
Maric
Hareo
Henso
Dueeio
Franco
Alberto
Fahrimdo
Bantino
Imigi
dtefano
Giovanei
Salwatore
Manrisic
Karcello
Franco
Clendic

Aleseandro
Aleszandro
Faole
Clandio
Carlio

3, Franco
Antonin
Lifomeo
Manrizio

B3
52
52
52
31
51
51
53
52
53
52
51
23
51
52
51
53
51
53

51
52
51
52
)
53
52
51
1
23
53
53
23
52
53
51
52
52
51
51

53
53
51
52
52
33
5
52
52

ABEST G. ROSE0
LIB, LIVOHNG
ATL. (O3 PISA
AL, FESCTA
RINASCITA LOGCA
ITALSIDEH

ATL. PISTOIA
ATLe LIVIRNO
A38I G, ROSE0
AB5T G. ROS30
ATL. LIVCRNO
FLANMMA PISA
A83T G ROSE0
ATL,. CUS PISA
A7L. LIVORNO
. LIJCCA

ATT. MASSA
IENS SANA SLHENA
LI0. AREZZAD

ATL. PLSTOIA
AS83T G. ROSS0
CeBals PISA
LIB. LIVORNG

ITALSITER PTOMBING

ABBT G. ROSS0
ATL. FES0IA
MENS SANA SIENA
ATL. CUS PISA
45331 0. ROSE0
ATLa LIVURIG
LIB. AREZEZO
CAMATORE

ABSL G, ROSSC
ABET G. ROSE0
ATL, LIVORND
&TL. PLETOLA
C.8.1. FL34
ATL. LIVORND
UNO &4 HERE

ATL, CUS PI3A
CAMATICEE

ATL. LIVCRNC
UNO A HRRE
ATL. LIVCRNO
ITALSIDER
ATL, LIVORHC
4TL, CUS PISA
ATL, PISTOTA

FL

Ancona

Lmpoli

PT

S EEEHINEEESE

PT
PT
BT
PI

FL
LT

CHiaseo

&1
PT
a1
LI
5L
PT

9/1c
gf10
16/10
19/6
25/4
10/ 4
21/6
2/10
16/5
3/4
5/6
106
22/5
25/9
2/10
10/6
16/10
22/5
16/10

26/6
24/10
21/4
15/5
8/5
1/9
9
/
24/4
2046
2/6
15{6
B?fﬁ
5/6
8/5
a§5
e
8/5
19/6

8/5
24/a0
22/8
11/9
5/6
11/9
2/5
1149
49



Begue cominloato

45,12  TREDICI
44,96  SCARAMELLT
43,76 EIAWRTNT
42,50  MOWTELATICL
40,98  GIANT

40,76  GAMBASSI
40,72 PIETRINI
39,70  BEMBOLONI
iv.66  TIRINNANEL
38,80  MARTIHELLT
LANGIC DEL MARTELLO
51,92  LOMI

46,98  LANDL

44,92  DARFELLT
44,92  TAZZERI ML
42,90 NEST

41,64 IEL PERUGLA
41,20 BREGA CIUFFARDL
36,10  DINI

35;78  FIORAVANTI
34,54  UONTELATICI
34,20  SALVESTRINI
32,58  RAGGL

3,84 GAMDASST
31,18 NICOLAI
31,16  MARINOITI
27:58  MASTROMEL
26,3  SEBOLONL
24,76  DEL CASING
23,02 CARDELLI
19,24 VL3

¥M, 10 DI EARCLA
47140MB  BCUSBEL
5312678 FEDURZONT
5610876  MARCHESAN
5715278 PANERAL
5813814 STIAVELLI
SBY41Y2  GNASSL
5oT40ME  NERT
71318 VITIELLD
TRCATHLCH

5,061 PACTTTI
5.030 i THARDT
4561 GIOVANNETTL
i 169 COLOGHT
4.298 FILACANAEL
4.032 SEMBOLINI
3.943 FUCCULT
3.57T LANTI

n® 181

Werio
Fulic
Daniele
Mareo
Givliano
Stefanc
Fabio
Tuoolo
Franco
Menrisic
Henzo

anEe
Vito
Dromes
M4reosllo
P. Luigl
Fufferc
Franoo
Dlgndio
Gino
Haroo
Giovanmi
iorgio
Stefanc
Filippo
Manuro
Momrisio
Imeeio
Marcelilo
Fenro
Clandio

Wirco
Alberic
Renato
Ricoardo
fapgasto
FPanlc
HHuseppe
Silwverio

Maurizio
Fonrisic
Marco
Hoberto
Paalo
Incoio
Tnoiano
Stefano

= 3

51
53

51

54

a1
o

51
51
53

51
51
51
He
5
53
51
51
52
53
53
53
51
53
53
51
53
52
52

53
52
53
g2
53
53
53
53

51
52
53

ATL, PILTOLA
TUNTOOCE

ATL, CGROSSETC
AZST G, ROEE0
UHLCOOP EMPOLI
UISFE SIEHA
ITALGIIER
MENS SANA SLENA
ASET . ROSS0
ATL. PISTOTA
ATL. MABSA

ATL, PISTOTA
ATT,, LUCCA
0.5.I. PISA
ATL, IS PIL3A
C.5.1. TISA
A33T (4. ROSE0
ATL, CJS PISA
UWo 4 FERE

LIR, LIVOHND
LBST G. TOBED
4BBT 0. ROSS0
TIB. LIVORNO
ISP SIEHA

ATL, LUCCH
NEIE SANA STENA
CAMATORE

MENS SLNA STENA
UISP SIENA
BATIOT OV AIESE
UnC A ERAER

CAMATORE

ATL, LIVORND
ASST 0. ROBS0
ASSI G. ROSS0
ATL.. PESCIA
UNO A ERRE
ATL,. FE3CIA
ITALSITER

AT, PISTULA
ATL.PISTOTA
UisyP SIENA
47, LIVORND
ATL. LICRNG
VIWSA SANA
ATL. TIVORHD
UHICCOP EMPULT

PT
PL
PI
L

FI
LT
a1
BT
PT
Torino

PT
LI
PI
Lu
PI

FL

LI

L
PT
5T
J2Y,
=

L
HalaV.n0
AR

LI
=1
FL
BT
BT
3T
BT
PI

el
8T
LI
LL
el
LT
SI

2144
24/9
24/4
8/5

10/4
3/4

24/9
25/9
19/9

20/6
23/10
21/a
10/6
3/4
2449

19/6
18/9
20/6
16/5
9/5
25/9
15/5
2/5
5/6
2/5
9,/5
2/10
25/9

19/6
11/9
24/ 4
22/5
24(4
11/9
24/ 4
8/5

9=10/10
15-16/5
15-16/5
7/8/8
7-8/8
15-16/5
7-8/8
15-16,5



Ségue comanicato n® 161

KETRI 110 H.
1415 ARRTGHL
1512 DOVICHI
1518  FACCHIN
1517  MEZZACAPO
161+ LAZZARI
16"2 CANACCINT
46"5  PASOLINI
1617 NESSERI
16"7  POFFERI
17"~  FICH:R
TT"-‘I G:JLI

17"S  ARATA
e  TOGNCHI
18"1  LORENZINT
1876 COSTANZO
{51  SPADCHI
191 TRANT
METRT 400 H.
GENE  PISANESCHT
ES"0  CARRATORI
569  POFFERT
5707 SALVINI
58" CLARAMELLA
59— ANGELINI
g0Mz  FRATT
61"y LORENZIND
6i"9  PACETTT
gars  CASTELLI
637 ALMI F
64"=  GORELLY
64" ARATA
&5"7  QIUNTINI
6" QUATHI
ET"—  CANACCINI
METRI 2,000 BIEPL
514516 TOLPL
61416 CALVI
&118"2 ANGELINT
6136"2 TCRTOLI
fr41"2 ALFIERL
G538 FRATI
§1'57"2 CALONACI
THC"E SANSONIT
METRI 3,000 BIEPT
9103"— VOLPI ~
9131"— GALVI

111044 FRATT
41132"— FATTCRI

Leonardo
Qlandio
Alessandro
Lecnardo
Alesmandro
Fghin
Bergic
Aleszandro
Haroo
Walter
Lecpardo
Albherto
Bauro
Guido
Giusepre
Fabrisic
Gabriale

3. Andres
Peusto
Maroo
Rimo
Aespandro
Gianni
Grasiano
Guide
Maurizic
Fabrizio
Paclo
Fygbrizio
Alberto
Andres

Po Tuigi
Fghio

Robarto
Glandic
Gianrd
Pieroc
Hello
Grasianc
Gianfranco
Faric

Hoberto
Clandio
Craziano
Franco

53
51
52

a1
51

53

53
53

53
53
52
51

53
51
53
23
23
53
53

51
53
k|
5
53
51
53
51

52
53
53
o3
a1
>3
50
51

52
53
23
51

ATL, CUS PISA
ATL. LUCCA
ATL. CU3 PISA
TPATSIDER
ATL. LUGCCL
ATL, LIVORNO
C.8,I. PISA
ASST (. ROSS0
ABBT G. ROE30
ABST G. ROSS0
C.53.I. PISA
UNC A ERRE
ITALBID:R
ATL. PISTCTA
OUs SLENA
VISTUS APUANA
ATL. MASSA

UNO 4 EREE
ATL. CUS PLSA
L85 G. ROSBD
UND & ERRE
ATL. LIVURNC
UISP SIEA
UILSF SIENA
ATT, PISTOIA
AL, PISTUTA
LIB, LIVORNU

MENSG SANA SIENA

UIsP BSIEMA
UHO 4 ERRE
UNICCOP

LIDs AREZZE0
ATL, LIVORNC

4351 G. ROGE0
ATL,. LIVORND
UIsP  SIENA
ABBT Q. ROSEC
ABST G. ROBEC
UISF EIENA
UISP SIENWA
ATL. PESCIA

AS51 G. ROSSU
ATL, LIVCHED
UISF SIENA
USE Empoli

of o

P4
PT
FI
FI
I
DPulgaria
FL
FI
FIL

SEEHAS

Padova
BT
BT
AR
LI
5L
ST
PT
BT
LI
PI
PL
AR
518
AR
21

FL
Roms
a1

=31
a1

Smirne

25/1
5/5
21/4
16/10
10/6

9/5
10/4
16/10
10/4
13/6
16/6
10/6
24/4
23/5
10/6

5/6

19/7
22/5
6/6
19ﬁ§
29/6
17/10
17/10
66
5/6
2/10
8/5
8/5
19/6
11/9
19/6
11/9

23/10
19/9.
20/6
20/6
g9/10
23/10
20,6
6/6

26/9
16/10
16/10
25/4



Segue cominicato

SALTO IN ALTO

2,05
1,98
1,95
1,95
1,95
1,93
1,91
1,85
1,80
1,75
1,75
1975

ARRICHI
LANIICCT
LA 2K ART
CANAQCINT
ALBERO
MEFZACARD
COLOGNT
NERI
PITTALUGA
MATNARTT
PARLANTT
LANET
NERCATT
BERTOLANT
PELA
FILACANAPA
CESTELLT
HMAZATT
BERNINI
MORANTINT

SALTO TN LUNGO

7,48  ALBERD
6,98  TACCHIN
£493  BERGOD

£,90  OOLT

6,88  MAINARDI
6,83  ARFATOLT
6,76  BUONCRISTLIANI
6,71  BUGELLI
£,65  BIOWDI

6,55  MEZZACAPD
6,53  DEL MINISTRU
f,44  GICVANNETTI
6,43 BIANCLARTI
£,42  BARPAGLI
f,42  COVEZZL
6,37 GUIRLCONI
6,36  PACINI
6,35 DALLATT
fy31 PLTTALEGA
£,28  COLOGNI
ABTA

3,92 ZUccOLI
3,90  GHIGNOLA
3,80 GLORGETTI
3,60 DELLOTTL
3,40  VERNACCHIA
3,00 MORANDINI
2,70  LUCCHESI
2,60  LANIT

n® 161

Leonarda
Cesare
Aessgndro
Hahio
Albhserso
Leonardo
Hebartio
Manro
Luigh
Memrisie
Andrea
diergio
Tao
Lorenge
HMenrizio
Panlo
Habrigic
Clgodic
Masesimo
Hossano

Alharto
Alassandro
Btefano
Leonasrdo
Vaurizio
Haraoo
Haberto
F. fngela
Qasare
Leonardn
Claudio
Karoo
fuide
Stafano
fpidio
Haurizio
Hinaldo
Givseppe
Maroco
noherto

Imeiano
Riccardo

G, Andrea
Karco

Taigi
HopEanc
Magsimiliano
Fiorgio

52
51
52

4

52
52
23
52
50
52
53
51
53
52
53
53
52
53
23

51
53
52

52
53
52
53

a1
53
z3
23

51

53
53
52

& 4

210
53
53
53
53
23
53

ATL. (75 PIRA
ATL, MABSA
ATL. TAOCCA
AL, LIVCHWO
ATL. CUS PIGA
ITALIID®
ATL, LIVORNO
UNLICCOP

ABET . ROBSC
ATL. PISTOLA
ATL. OIS PLSA
ATL, IMASHEA
LIG. ARBESAD
CaBsTo PISA
ATT. LUGCH
ATL. LIVORHC
LTB. LIVOHRND
ATL. PISTOTA
ATL,. LIVOHRNC
ABEI G. ROSE0

ATL, CI5 PLEA
ATL. CUS PLSA
LIB. LIVORNG
C.3.I PISA
ATL. PISTCIA
ATL, LIVORNC
Ga8. SOLVAY
ITALSTIER
ATL. OUS PISA
ITALSIILGL
MENS SANA SIENL
UISP 3IEML
UNIGLOR

A8BT G. ROGED
HTL. MASEL
ITALSIDNE
Cufele PIS A
ATL. PISTOTLA
ASSI (. ROBSL
ATL, LIVORNO

ATL, LIVORNG
ATL, QUS PLSA
AT, LUOCGCA
ATL. LIVORND
ATL. IIICCA
ABST G. HOS80
ATL. LUCCA
ATL, MASSA

Homa

PT
FI
LT
LI
Erpoli

Roma

ET
TL
LI

5/6
5/6
5/6
19/6
31/7
24{10
106
21/5
21/5
10/4
36fa
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SALTO TRIPLO

15,06
14426
14,20
13,66
13,63
13,40
13,38
13:35
13,35
13,24
13,23
13,21
13,06
13;04
12,96
12,92
12,80
12,67
12,67
12445

FACCHTN
LUIGELLT
TRIGERL
BERGO
MEZAL CAPD
GIOVANNETTT
TOGHONT
COLI
CANACGINI
BALLATT
CAGNOLI
GHTGHOLA
TINALDT
MONCIATTI
BIONDI
SALVATORT
TRASSINELLT
RIFBSOVA
LAZZFRCNT
FAPT

Iventuali reclaml alla presenti graduatcrie dabbono

Alegeandro
P, Angelo
liareo
dtefano
Leonsrdo
Maroo
Bauro
Lecnerdeo
Babin
Giuseppe
Anérea
Biccardo
Alaesio
Fatrisio
Cezarc
Mzurizio
Riceards
Alessgndro
Danicle

v Riogarde

51
52
62
53
ha
53
33

51
53
52
51
53
51
53
52
52
53
53

51

ATL. CUS PISA
ITALSIDER
ATL. MASSA

LIB, LIVORNG
ITALBITER

UISP LIVCOR SITA
TTALSTDER
GeSeIe FPISA
ATL. LIVORND
ATL, PISTOIA
ASSI G. ROSS0
ATL, CUS PISA
ASST G. ROSB0
ATL. PISTOTA
ATL, CUS PISA
CAHAIORE

ATL, LIVORNG
ATL, CUS PISA
MENS SANA SIENA
ATL, SESTESE

pervenire a guesto Comitato entro il 15{11f19?1.~

Firensa, & Hovembra 1971

Il Segreterio
Alvaro Masini

PI1
PT

IL PRESITENTE
Foberto Wardi

27/6

27/6
24/10
25/9

25/9
3/4

23/8
1T
5/6

3/4

9/10
17/7
25/4
10/6
2g/a
34

22/5
16/6



